
SM L O U V A  O D ÍL O  3 C 0 S 0 /N P  -  06 

(o poskytování prací a služeb)

Zhotovitel: Alena Rumpli - ČAS PRO VÁS
Sdružení fyzických osob 
M azáková 168 
284 01 Kutná H ora  
IČO : 63841207 

A

Objednatel Společnost: ČESKÉ DRÁHY , a.s.
Se sídlem  : Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
Zasilatelská adresa: SDC Praha, N ádražní 3113, 150 05 Praha 5
Zastoupená: Ing.Zdeňkem  V ondrákem , vrchním  přednostou SDC Praha

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  M ěstským  soudem v Praze v oddíle B vložce 8039

JO : 7 0 9 9 4 2 2 6  

D IČ : C Z 7 0 9 9 4 2 2 6

Uzavírají dle ust.§ 269 a následujících O bchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I .

Předm ět sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést, a to dle zadání objednatele, pravidelně v dohodnutém  čase a rozsahu 
úklidové práce vnitřních služebných prostor TO Kolín - úklid kanceláří a prostor lomové 

pohotovosti.
2. Zhotovitel prohlašuje a ujišťuje objednatele, že m á k provádění prací a služeb, které jsou  předm ětem  

této smlouvy řádné oprávnění v souladu s platným i předpisy ČR, uzavřené pojištění, dostatek 
vyškolených a odpovědných osob pro zajišťování předm ětu této smlouvy.

j .  Charakteristika úklidových prací :

® M ytí podlah a schodišť  

® Vysávání koberců

• Mytí, čištění a chemické ošetření zařizovacích předm ětů sociálního zařízení 

o Stírání prachu

• Mytí oken, včetně rám ů

® M ytí stěn, parapetů a dveří

II.
Cena a platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na  ceně za provedené služby takto:
a) Cena za poskytované služby se stanoví dle cenové nabídky ze dne 18. května 2006. Objednavatel 
se zavazuje zhotovitelovi za provedené služby platit za každý m ěsíc provádění úklidu



Cenu nejvýše přípustnou:
celkem 5 526,-Kč bez DPH

b) Ú hrada bude prováděna převodem  na účet vždy za uplynulý m ěsíc. Lhůta splatnosti faktur bude 
m inim álně 90 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu (faktury).
c) K aždou změnu v ceníku prací oznám í zhotovitel písem ně na adresu objednatele a bude 
akceptována jen  se souhlasem  objednatele.
d) V případě prodlení s placením  nebude po dobu m inim álně 14 kalendářních dnů po splatnosti 
faktury uplatňován vůči ČD a.s. úrok z prodlení.
e) Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této sm louvy třetím 
osobám  bez předchozího písem ného souhlasu druhé sm luvní strany. V  případě, že zhotovitel poruší 
toto sm luvní ujednání, jsou  České dráhy a.s. oprávněny účtovat sm luvní pokutu  ve výši 15% 
z hodnoty postoupené pohledávky, m inim álně však ve výši 5000,-Kč.
f) Sjednaná cena se bude navyšovat na základě zákonných důvodu a to vždy na základě písemného 
dodatku ke sm louvě.( zvyšování m inim ální m zdy, povinnost stát se plátcem  D P H ...)

2. V případě, že činnost, která je  předm ětem  této smlouvy, nebude ve sjednaný den vykonána z 
důvodu předem  ohlášené dovolené, nemoci nebo jiného předem dohodnutého důvodu a současně 
nebude m ožné přesunout práci na jiný  term ín, nebude sjednaná práce objednateli účtována. Předem 
ohlášenou dobou je  m íněn alespoň jeden  pracovní den před term ínem  práce.

III.
Práva a povinnosti účastníků

1. Objednatel se zavazuje, že všechna používaná elektrická zařízení, prostředky a m ateriál potřebný 
k výkonu práce jsou  v soulade s platným i bezpečnostním i a požárními předpisy.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací 
a služeb, za dodržování pokynů objednatele stanovujících podm ínky pohybu a jednán í pracovníka, 
za dodržování pravidla diskrétnosti jak  během  trvání sm louvy, tak i po jejím  skončeni.

3. Zhotovitel prohlašuje, že výkonný pracovník  provádějící dílo je  bezúhonný.
4. Pokud objednatel zjistí zjevné vady v kvalitě nebo rozsahu služeb a zhotovitele o této skutečnosti 

ihned po zjištění vyrozum í (faxovou zprávou, telefonicky), je  zhotovitel povinen tuto vadu 
bezúplatně odstranit. V případě, že reklam ovaná vada není včas a řádně odstraněna, m á objednatel 
právo na přim ěřenou slevu z účtované ceny.

IV.
O dpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za škody na m ajetku objednatele vzniklé protiprávním  jednáním  pracovníků 
zhotovitele a porušením  platných předpisů a norem  pro poskytování služeb.

2. Zhotovitel se zavazuje obezřetně nakládat s m ajetkem  objednatele, odevzdat veškeré používané 
zařízení a přístroje bez zjevného poškození. Za zjevné poškození se nepovažuje závada vzniklá 
přirozeným  opotřebením  nebo závada nezaviněná chybným  používáním.

3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě poškození nebo zničení věci, se kterou nebo na které pracovník 
vykonával objednanou činnost, bude sepsán protokol o škodě na m ajetku a uplatněna škoda bude 
likvidována prostřednictvím  pojišťovny, se kterou m á zhotovitel sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu.

4. ' Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podepsáni této smlouvy bylo pojištění odpovědnosti za škodu řádně
uhrazeno.



O dstoupení od smlouvy
v.

1. Od sm louvy m ůže odstoupit každá ze smluvních stran s okamžitou účinností, a to v případě, že
/  druhá sm luvní strana podstatně poruší některá z ustanovení této smlouvy. Za podstatné porušení

smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje i opakované poskytování nekvalitních prací 
a služeb, na které byl zhotovitel opakovaně upozorněn.

2. Objednatel m ůže kdykoliv bez uvedení důvodu požadovat vým ěnu výkonného pracovníka, a to při 
zachováni stejných podm ínek smlouvy.

3. K aždá ze sm luvních stran může tuto smlouvu bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta je  1 
m ěsíc a začíná běžet od Ldne v m ěsíci, který následuje po doručení výpovědi.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich  pravé a svobodné vůle, 
žádná ze smluvních stran ji neuzavřela v tísni ani za nápadně nevýhodných podm ínek, s jejím  
obsahem  souhlasí a na důkaz toho j í  vlastnoručně podepisují.
Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm luvním i stranami a je  platná 
jeden  rok od data podpisu.

3. S m louvaje  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom  výtisku.

V K utné Hoře dne :
1  (ú. 2.00Q

Přílohy :
1. Cenová nabídka
2. Výpis z Živnostenského rejstříku osob
3. Smlouva o sdružení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 987443

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ce96b80-c391-40f8-96e9-5a45d8a8ff26

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2020 14:03:02


		2020-07-30T12:03:05+0000




